
Zarządzenie Nr  6/2024 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

z dnia 02 września 2024 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do podpisywania sprawozdań budżetowych i finansowych   

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz § 14 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. poz. 144, ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Jaszcz – Zastępcę Głównego Księgowego 

w Miejsko-Gminnym Zespole Oświaty w Janikowie do podpisywania, w trakcie pełnienia 

obowiązków dyrektora Miejsko – Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie przez Głównego 

Księgowego Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie, tj. do 30 września 2024 

sprawozdań budżetowych i finansowych Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

oraz jednostek obsługiwanych; tj. Przedszkola „Słoneczko” w Janikowie, Szkoły Podstawowej 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Janikowie, Szkoły Podstawowej im. Jana z Ludziska w 

Ludzisku, Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Broniewicach, Szkoły Podstawowej 

im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawozdania i dokumenty składane w formie 

papierowej i dokumentu elektronicznego, opatrzonego kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Miejsko-

Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie oraz Zastępcy Głównego Kięgowego Miejsko-

Gminnego Zespołu Owiaty. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2024 Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

w Janikowie z dnia 02 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania sprawozdań 

budżetowych i finansowych.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Pełniący obowiązki Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty  

w Janikowie 

 

Agnieszka Szymborska 

 

 



 


